平成 22 年５月７日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     壽 松 木  康 晴
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ経営企画部長
                                     佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）６２０５－０７０５）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり本社事務所を移転することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社事務所所在地

東京都渋谷区代々木二丁目１番１号 新宿マインズタワー 18 階

２．移転の時期

平成 22 年７月上旬予定

３．移転の理由

現本社事務所が賃貸契約期間満了を迎えるにあたり、賃料の削減及び業務の効率化を図るため。

４．業績への影響

移転に伴う固定資産の除却損及び現本社事務所の原状回復費用等を平成 22 年３月期第４四半期に本社移

転費用引当金繰入額として 133 百万円計上する見込みであります。詳細につきましては、平成 22 年５月７日

付「たな卸資産評価損及び特別損失の発生並びに業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 22 年６月に開催予定の定時株主総会に定款変更議案を付議し、

ご承認を頂いた上で、現在の東京都千代田区から東京都渋谷区へと変更する予定です。

以  上